



Sydjysk Pulverlakering ApS

Merkurvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 31855004

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Thomas Hays Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydjydsk Pulverlakering ApS

Merkurvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 31855004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Thomas Hays Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i overfladebehandling af emner til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.113 t.kr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af Covid-19 har indtil videre ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.983.053	3.417.760
Personaleomkostninger	1	(1.528.301)	(1.250.451)
Af- og nedskrivninger		(16.040)	(30.000)
Driftsresultat		1.438.712	2.137.309
Andre finansielle indtægter		0	1.091
Andre finansielle omkostninger		(11.594)	(8.291)
Resultat før skat		1.427.118	2.130.109
Skat af årets resultat	2	(313.950)	(468.622)
Årets resultat		1.113.168	1.661.487
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Overført resultat		113.168	(838.513)
Resultatdisponering		1.113.168	1.661.487

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.000	50.000
Materielle aktiver	3	165.000	50.000
Anlægsaktiver		165.000	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.433	516.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.637
Udskudt skat		121	8.733
Andre tilgodehavender		1.403.121	1.296.882
Tilgodehavender		2.559.675	1.862.177
Likvide beholdninger		2.846.384	2.208.471
Omsætningsaktiver		5.416.059	4.080.648
Aktiver		5.581.059	4.130.648

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.089.004	975.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Egenkapital		2.214.004	3.600.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.641	38.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.234.345	0
Skyldig skat		0	468.644
Anden gæld		90.069	22.358
Kortfristede gældsforpligtelser		3.367.055	529.812
Gældsforpligtelser		3.367.055	529.812
Passiver		5.581.059	4.130.648

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	975.836	2.500.000	3.600.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	113.168	1.000.000	1.113.168
Egenkapital ultimo	125.000	1.089.004	1.000.000	2.214.004

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.514.331	1.239.561
Andre omkostninger til social sikring	13.970	10.890
	1.528.301	1.250.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	305.338	468.644
Ændring af udskudt skat	8.612	(22)
	313.950	468.622

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.150.000
Tilgange	165.000
Afgange	(150.000)
Kostpris ultimo	1.165.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.100.000)
Årets afskrivninger	(16.040)
Tilbageførsel ved afgang	116.040
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sydjydsk Holding Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
